Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº.  297/2025
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, torna público, para

conhecimento  dos  Candidatos  Aprovados  no  Concurso  Público  Edital  nº  01/2022,  a

RETIFICAÇÃO do Edital de Chamada para Contrato Temporário nº 296/2025, devido a erro

material, onde constou:

AGENTE EXECUTIVO ESPECIALIZADO

NOME    CLASSIFICAÇÃO

1 –  Diego Ferreira 52º Lugar

2 –  Rocheli Brondani 53º Lugar

Deverá constar:

AGENTE EXECUTIVO ESPECIALIZADO

NOME    CLASSIFICAÇÃO

1 –  Diego Farina 52º Lugar

2 –  Rocheli Brondani 53º Lugar

Registre-se e Publique-se

Erechim, 01 de Dezembro de 2025.

ALINE DA COSTA

Secretária Municipal de Administração